
TNll^lNENFAKUITNIIMNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. spolupříjemce:
ev. číslo příjemce: 017/OVZ/21/001 -Dat

DODATEK C. 2
ke

SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU
C. NU21-03-00032

dle § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "Dodatek'
mezi příjemcem a spolupříjemcem

l. Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
zastoupený (a): MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
bankovní spojení: ČNB, č. ú.66332761/0710
IČO : 00843989
(dále jen "příjemce")
na straně jedné

2. Ostravská univerzita

sídlo: Dvořákova 7, 70103 Ostrava

zastoupený (a) prof. MUDr. Janem Latou, CSc.
bankovní spojeni: CNB, č. ů. 931761/0710
IČO: 61988987
(dále jen "spolupříjemce" nebo "další účastník ,
na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu o účasti na řešení projektu.



TNil VHWFAKULTNÍ! 11NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. spolupríjemce:

ev. číslo příjemce: 017/OVZ/21/001 -Dat

Článek l

Předmět Dodatku a úvodní ustanovení

l. Předmětem toho Dodatku je změna smlouvy o účasti na řešení projektu, registrovaného pod
číslem NU21-03-00032, uzavřené mezi smluvními stranami dne 4. 5.2021 (dále jen "Smlouva" a
"Projekt").

2. Pro smluvní strany je závazná Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu
C. NU21-03-00032 včetně všech příloh (dále jen "Smlouva s poskytovatelem"), uzavřená mezi
příjemcem a poskytovatelem, tj. Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví, se sídlem Palackého
nám. 375/4, 128 Ol Praha 2 (dále jen "poskytovatel").

3. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek na základě dodatku č. 2 ke Smlouvě s poskytovatelem,
který uzavírá příjemce s poskytovatelem a jehož vzor tvoři přílohu č. l tohoto Dodatku. V případě
neuzavřeni dodatku ke Smlouvě s poskytovatelem v přiměřené době se Smluvní strany dohodly,
že tento Dodatek je od počátku neplatný.

Článek II
Předmět Dodatku

l. Spolupňjemce tímto bere na vědomí, že poskytovatel s příjemcem ujednali změnu osoby řešitele
 kterého nahradí , a to s účinností od

1. 11. 2021, čímž se mění taktéž Článek l odst. l Smlouvy, který nově zní:
Odpovědný řešitel projektu: ,

2. Změna je odůvodněna ukončením pracovního poměru řešitele z rodinných důvodů.
3. Ostatní ujednání Smlouvy, které jsou tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti.

Článek Vlil
Závěrečná ustanovení

l. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím
vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny
tohoto Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo
platnosti kterékoliv jiné jeho části.

3. Spolupříjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že příjemce je osobou povinnou ve
smyslu zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto Dodatku a
právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování
nevylučuje, výslovně dále bere na vědomí, že tento Dodatek a dříve budou příjemcem zveřejněny.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv.

5. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž každá
strana obdrží jedno vyhotoveni a jedno vyhotoveni obdrží poskytovatel.

6. Smluvní strany závazně prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s
tímto zcela a bezvýhradně souhlasí.



^3
TNll^lNEyFAKULTNll ̂ NEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. spolupřfjemce:

ev. číslo příjemce: 017/OVZ/21/001 -Dat

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha c. l vzor dodatku ke Smlouvě s poskytovatelem.

V Ost
y'f- ^. ^>^

V Ostravě
1W

příjemce

MUDr. J>fiHavrlant, MHA

ředite/ fc' FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA

17. iistopadu 1730/5, 708 52 Ostrava-F(jri;Li3

Tel. : +420597371 111 Fax:+420 596 9i7 540

%ý>'
OSTRAVSKA
,
; Ni l. ' l k. ' i ' A

OSTRA
Rektorái
Dvořákov

spólupříjemce
prof. MUDr. Jan Lata, CSc.
rektor



Strany

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NU21-03-00032 panelu č. 3
změna řešitele

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
se sidlem Palackého nám. 375, 4, 128 01 Praha 2
IČO; 00024341
Zastoupená: Mgr. et Mgr. Adamem Vojtěchem, MHA, ministrem
(dále jen "Poskytovatel")

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem 17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava
IČO: 00843989
Zastoupený(á):
Zapsaný(á): ....................................................................
C. účtu; 66332761/0710 vedený u CNB
(dále jen "Příjemce")

uzavřely tento

dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu č. NU21-03-00032 panelu č. 3
(dále jen "Dodatek")

l.

1. Mezi shora uvedenými stranami byla dne 07. 04. 2021 uzavřena Smlouva o poskytnuti účelové podpory na řešeni projektu
č. NU21-03-00032 panelu č. 3, reg. č. projektu NU21-03-00032 (dále jen "Smlouva"), jejímž predmétem bylo řešeni projektu;

Název projektu: Nová lokální terapie myelomové kostní nemoci

Registrační éislo projektu: NU21-03-00032 (dále jen "Projekt")

Odpovědný řešitel projektu (dále jen "Řešitel")

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo
na které Smlouva odkazuje.

II.

1. Smluvní strany timto Dodatkem méni od 1. 11. 2021 osobu spolurešitele , kterou nahradí 

Změna je odůvodněna ukončením pracovního poměru původniho řešitele z rodinných důvodů.

2. Tato změna byla schválena odpovědnými orgány Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky na základě žádosti o změnu
zedne23. 08. 2021.

3. Pokud se na řešeni projektu pódii! jeden nebo více dalších účastniků, je příjemce povinen obsah tohoto dodatku promitnout
do svých smluv o účasti na řešeni projektu a tyto dodatky doručit poskytovateli.



l8>'
^

1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvnimi stranami. Jiná forma zmény tohoto Dodatku je vyloučena.

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části.

3. Příjemce prohlašuje, že je srozuměn se skutečnosti, že Poskytovatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a je tak povinen o tomto dodatku
a právním vztahu jim založeném zpňstupňovat všechny informace, které zákon ze zpňstupňováni nevylučuje, výslovné dále bere
na vědomi, že tento dodatek a drive uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zverejnény.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle
zákona o registru smluv.

5. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž každá strana obdrži jedno
vyhotoveni.

6. Smluvní strany závazně prohlašuji, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela
a bezvýhradné souhlas!.

Za Poskytovatele: Za Příjemce1

V Praze dne dne.

Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA
ministr

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
(razítko a podpis)

(jméno, příjmení, funkce, razítko a podpis)

U prijemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, přijmeni a funkci jednajici
osoby (jednajicích osob),


